
「第４回ウィナーズカップ」における 

イベント・キャンペーンの中止・変更について 

 

 ３月２６日（木）から福井競輪場において開催予定の「第４回ウィナーズカップ」につい

て、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の観点から、４日間の開催期間中に予定して

おりました下記を除くすべてのイベント・キャンペーンを中止させていただくことになり

ましたので、お知らせいたします。 

 

記 

〈決定内容〉 

 

１．予定どおり実施 

 ・開会式（3/26） 

 ・バンク内イベント（勝利者インタビュー・特別選手紹介）（3/26～3/29） 

  ※勝利者インタビュー（勝ち上がり戦のみ）はバンク内で実施いたしますが、 

「投げ入れプレゼント」は中止とさせていただきます。 

 ・電話投票キャッシュバックキャンペーン 

 ・ＣＳ中継視聴者プレゼントキャンペーン 

 

２．実施場所をバンク内に変更して実施 

 ・毘沙門天賞表彰式（3/27） 

 ・表彰式及び閉会式（3/29） 

 

 お客様には、大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 また、新型コロナウイルス感染症対策等により、今後、上記のイベント等についても変更

の可能性がありますので、よろしくお願い申し上げます。 


